OUTILLAGES POUR
CONSTRUCTION EN BOIS
OUTILS, SÉCURITÉ,
TRANSPORT ET MACHINES
Solutions for Building Technology Solutions for Building Technology
SCIE CLOCHE LB
POUR BOIS ET MATÉRIAUX LIGNEUX
DOMAINES D’UTILISATION

CODE description pcs.
DULSA2(1) avec système à vis 1
CODE description pcs.
DULSA4 pour SDS Max 1
DULSA5 pour SDS Plus 1
CODE description pcs.
DULSA3 pour mandrin ; attache Ø13 mm 1
ATTACHE 1
ATTACHE 2
ATTACHE 3
(1) compris dans la fourniture de la machine DIA 303 (code DUDIA303).
(2) il en faut un par fraise.
(3) il en faut un par machine.
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULB42 42 300 1
DULB52 52 300 1
DULB62 62 300 1
DULB68 68 300 1
DULB72 72 300 1
DULB77 77 300 1
DULB82 82 300 1
DULB87 87 300 1
DULB92 92 300 1
DULB102 102 300 1
DULB112 112 300 1
DULB127 127 300 1
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULB132 132 300 1
DULB142 142 300 1
DULB152 152 300 1
DULB162 162 300 1
DULB172 172 300 1
DULB182 182 300 1
DULB202 202 300 1
DULB227 227 300 1
DULB250 250 300 1
DULB301 301 300 1
DULB322 322 300 1
MÈCHES ET FRAISES  |  SCIE CLOCHE LB  |  253
ADAPTATEURS POUR SCIE CLOCHE LB
INTERVALLE DE RÉGIME CONSEILLÉ
Attache fileté G 1/2" + fermeture rapide

fraise
tête hexagonale /
mandrin
pcs.
[mm] [mm] [mm]
DUAN3 14 - 30 55 - 66 9,5 /≥ 10 1
DUAN4 32 - 152 55 - 66  11 /≥ 13 1
CODE Ø de perçage attache pcs.
[mm]
DULHSETSAN 19, 22, 29, 35, 44, 51, 57 AN3, AN4 1
DULHSETEAN 22, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68 AN3, AN4 1
DULHSETUAN 19, 22, 25, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68, 76 AN3, AN4 1
SCIE CLOCHE LH - SET
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULH16 16 52 1
DULH19 19 52 1
DULH20 20 52 1
DULH22 22 52 1
DULH25 25 52 1
DULH29 29 52 1
DULH30 30 52 1
DULH35 35 52 1
DULH40 40 52 1
DULH44 44 52 1
DULH51 51 52 1
DULH54 54 52 1
DULH60 60 52 1
DULH64 64 52 1
DULH65 65 52 1
DULH67 67 52 1
DULH68 68 52 1
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULH70 70 52 1
DULH73 73 52 1
DULH79 79 52 1
DULH83 83 52 1
DULH86 86 52 1
DULH89 89 52 1
DULH92 92 52 1
DULH95 95 52 1
DULH102 102 52 1
DULH105 105 52 1
DULH108 108 52 1
DULH111 111 52 1
DULH114 114 52 1
DULH121 121 52 1
DULH127 127 52 1
DULH133 133 52 1
DULH152 152 52 1
256  |  SCIE CLOCHE LH  |  MÈCHES ET FRAISES
DUAN3 DUAN4
POUR PANNEAUX ISOLANTS EN FIBRE DE BOIS
SYSTÈME D’EXPULSION RAPIDE
•	 Tranchants extrêmement aiguisés et fins pour un perçage rapide et
précis des matériaux isolants fibreux, avec une légère formation de
poussière. Idéale pour les ouvertures destinées au soufflage
•	 La carotte extraite est facilement réutilisable pour fermer le trou
•	 Éjection rapide du noyau grâce à la poignée de sécurité lors du per-
çage avec une scie cloche
•	 Compatible avec la plupart des scies cloches disponibles dans le
commerce, comme les fraises LH
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULFA85 85,0 85 1
DULFA106 106,5 85 1
DULFA120 120,0 85 1
CODE description pcs.
1 F2166606 PUMPSHANK avec 3 adaptateurs et mèche pilote 1
2 F2166607 adaptateur simple avec PUMPSHANK 1
CODES ET DIMENSIONS

264  |  XEPOX  |  RÉPARATION DU BOIS
EN 1504-4
A
B
XEPOX ®
CODE description pcs.
MAMDB pistolet pour deux cartouches 1
MAMDBPOWER presse à batterie pour cartouches doubles de 400 ml 1
STINGXP bec mélangeur 1
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
CODES ET DIMENSIONS
CODE description contenu emballage pcs.
A
B
[ml]
XEPOXL3000 L - liquide A + B = 3000 seaux 1
XEPOXL5000 L - liquide A + B = 5000 seaux 1
Classification du composant A : Eye Irrit. 2 ; Skin Irrit. 2 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 2 ; Classification du composant B : Acute Tox. 4 ; STOT RE 2 ;
Skin Corr. 1B ; Eye Dam. 1 ; Skin Sens. 1.
XEPOX L - liquide
CODE description contenu emballage pcs.
A
B
[ml]
XEPOXF400(1) F - fluide 400 cartouche 1
XEPOXF3000 F - fluide A + B = 3000 seaux 1
XEPOXF5000 F - fluide A + B = 5000 seaux 1
(1) 1 bec mélangeur STINGXP inclus dans chaque cartouche de XEPOXF400.
Classification du composant A : Eye Irrit. 2 ; Skin Irrit. 2 ; Skin Sens. 1A ; Aquatic Chronic 2 ; Classification du composant B : Acute Tox. 4 ; STOT RE 2 ;
Skin Corr. 1B ; Eye Dam. 1 ; Skin Sens. 1A.
CODE description contenu emballage pcs.
[ml]
XEPOXD400(1) D - dense 400 cartouche 1
(1) 1 bec mélangeur STINGXP inclus dans chaque cartouche de XEPOXD400.
Classification du composant A : Eye Irrit. 2 ; Skin Irrit. 2 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 2 ; Classification du composant B : Repr. 1B ; Acute Tox. 4 ; Skin
Corr. 1B ; Eye Dam. 1 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 2.
XEPOX D - DENSE
XEPOX F - fluide
CODE description contenu emballage pcs.
A
B
[ml]
XEPOXP3000 P - primaire A + B = 3000 seaux 1
Classification du composant A : Eye Irrit. 2 ; Skin Irrit. 2 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 2 ; Classification du composant B : Acute Tox. 4 ; Skin Corr. 1B ;
Eye Dam. 1 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P - primaire
CODE description contenu emballage pcs.
A
B
[ml]
XEPOXG3000 G-gel A + B = 3000 seaux 1
Classification du composant A : Eye Irrit. 2 ; Skin Irrit. 2 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 2 ; Classification du composant B : Acute Tox. 4 ; Skin Corr. 1A ; Eye Dam. 1 ;
STOT SE 3 ; Skin Sens. 1 ; Aquatic Chronic 3.
XEPOX G - gel
STRUCTUREL

TAP45040 50 40 26
NOTES :
•	 D'autres types de bois, tels que le pin, le chêne, le hêtre, l'aulne et le frêne,
sont disponibles sur demande.
•	 (*) Le temps de résistance au feu applicable doit être vérifié séparément
pour chaque connexion.
RÉPARATION DU BOIS  |  TAP4  |  TAP5  |  269
TAP5
TAP4
CODE Ø L pcs.
[mm] [mm]
RIF640 6 40 1400
RIF830 8 30 1000
RIF840 8 40 750
RIF1040 10 40 500
RIF1060 10 60 320
RIF1260 12 60 230
RIF14140 14 140 70
RIF1660 16 60 105
TOURILLONS EN BOIS - HÊTRE
CODE Ø L pcs.
[mm] [mm]
RIF61000 6 1000 100
RIF81000 8 1000 100
RIF101000 10 1000 100
RIF121000 12 1000 100
RIF141000 14 1000 50
RIF151000 15 1000 50
RIF161000 16 1000 50
RIF181000 18 1000 50
RIF201000 20 1000 50
TOURILLONS BOIS - 1 m, HÊTRE
CODE Ø L pcs.
[mm] [mm]
1 WNAILC20200 20 200 25
2
WNAILO16150 16 150 50
WNAILO20200 20 200 25
CHEVILLE EN BOIS DE CHÊNE, CYLINDRIQUE
ET OCTOGONAL
CODE type dimensions pcs.
[mm]
LAM0 0 47 x 15 x 4 1000
LAM10 10 53 x 19 x 4 1000
LAM20 20 56 x 23 x 4 1000
LAMELLES EN BOIS
270  |  RIF 1000  |  RIF  |  WNAIL  |  LAMELLO  |  RÉPARATION DU BOIS
RIF
1 2
RIF 1000
WNAIL
LAMELLO
CODE L B s pcs.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
CODE L B pcs.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
RAPIÉÇAGE D’ANGLE - pour fraise PATCHILLO
RAPIÉÇAGES POUR RÉPARATION EN SURFACE EN SAPIN - POUR
FRAISE PATCHILLO
RAPIÉÇAGES POUR RÉPARATION EN SURFACE - POUR FRAISE
ATEU0500
RAPIÉÇAGES EN BOIS POUR RÉPARATIONS
DE BOIS
Voir le produit à la page 223
FRAISEUSE POUR RAPIÉÇAGES
Sur demande, les FLI peuvent également être fournis dans les types de bois mé-
lèze et pin d'Oregon.
CODE type / largeur L pcs.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
CODE type / largeur L pcs.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
RAPIÉÇAGE À ANGLE - pour fraise ATEU0500